
バス停名

赤岩渡船 8:44 10:50 13:42 15:46 9:47 11:50 14:50 16:53

ＪＡ永楽支所前 8:45 10:51 13:43 15:47 9:48 11:51 14:51 16:54

熊野 8:45 10:51 13:43 15:47 9:50 11:51 14:51 16:54

コスメ・ニスト千代田町プラザ西 8:47 10:53 13:45 15:49 9:50 11:53 14:53 16:56

千代田町役場前 6:00 7:20 8:49 10:55 13:47 15:51 17:30 19:15 8:00 9:52 11:55 14:55 16:58

下桧内 6:01 7:21 8:50 10:56 13:48 15:52 17:31 19:16 8:01 9:53 11:56 14:56 16:59

鍋谷 6:02 7:22 8:51 10:57 13:49 15:53 17:32 19:17 8:02 9:54 11:57 14:57 17:00

木崎 6:03 7:23 8:52 10:58 13:50 15:54 17:33 19:18 8:03 9:55 11:58 14:58 17:01

中天神原 6:04 7:24 8:53 10:59 13:51 15:55 17:34 19:19 8:04 9:56 11:59 14:59 17:02

ふれあいタウンジョイフル本田前 9:00 11:06 13:58 16:02 17:41 19:26 10:03 12:06 15:06 17:09

野辺町信号 6:05 7:25 9:05 11:11 14:03 16:07 17:46 19:31 8:05 10:08 12:11 15:11 17:14

野辺集会所 6:06 7:26 9:06 11:12 14:04 16:08 17:47 19:32 8:06 10:09 12:12 15:12 17:15

野辺東 6:07 7:27 9:07 11:13 14:05 16:09 17:48 19:33 8:07 10:10 12:13 15:13 17:16

上三林郵便局前 6:08 7:28 9:08 11:14 14:06 16:10 17:49 19:34 8:08 10:11 12:14 15:14 17:17

特別支援学校前 6:09 7:29 9:09 11:15 14:07 16:11 17:50 19:35 8:09 10:12 12:15 15:15 17:18

上三林 6:10 7:30 9:10 11:16 14:08 16:12 17:51 19:36 8:10 10:13 12:16 15:16 17:19

下三林長良神社前 6:11 7:31 9:11 11:17 14:09 16:13 17:52 19:37 8:11 10:14 12:17 15:17 17:20

下三林 6:12 7:32 9:12 11:18 14:10 16:14 17:53 19:38 8:12 10:15 12:18 15:18 17:21

第三中学校前 6:13 7:33 9:13 11:19 14:11 16:15 17:54 19:39 8:13 10:16 12:19 15:19 17:22

青柳町 6:15 7:35 9:15 11:21 14:13 16:17 17:56 19:41 8:15 10:18 12:21 15:21 17:24

諏訪町 6:17 7:37 16:19 17:58 19:43

第六小学校前 6:23 7:43 16:25 18:04 19:49

六郷公民館前 6:26 7:46 16:28 18:07 19:52

本町郵便局前 6:27 7:47 16:29 18:08 19:53

本町二丁目南 6:28 7:48 16:30 18:09 19:54

館林駅東口 6:29 7:49 16:30 18:10 19:55

小桑原町 9:17 11:23 14:15 8:17 10:20 12:23 15:23 17:26

富士原町 9:22 11:28 14:20 8:22 10:25 12:28 15:28 17:31

富士嶽神社東 9:23 11:29 14:21 8:23 10:26 12:29 15:29 17:32

新宿二丁目 9:25 11:30 14:22 8:24 10:27 12:30 15:30 17:33

富士見町 9:27 11:30 14:22 8:24 10:27 12:30 15:30 17:33

厚生病院前 9:30 11:36 14:28 8:30 10:33 12:36 15:36 17:39

栄町住宅前 9:33 11:39 14:31 8:33 10:36 12:39 15:39 17:42

館林駅西口 9:35 11:41 14:33 8:35 10:38 12:41 15:41 17:44

館林・千代田線時刻表
館林駅東口／館林駅西口行き

平日（土曜日含む） 休日（日曜日・祝日）

【年末年始（12/31～1/3）は全線運休】



バス停名

館林駅西口 9:47 12:41 14:43 8:45 10:48 13:45 15:51 17:55

栄町住宅前 9:49 12:43 14:45 8:47 10:50 13:47 15:53 17:57

厚生病院前 9:52 12:46 14:48 8:50 10:53 13:50 15:56 18:00

富士見町 9:58 12:52 14:54 8:56 10:59 13:56 16:02 18:06

新宿二丁目 9:58 12:52 14:54 8:56 10:59 13:56 16:02 18:06

富士嶽神社東 9:59 12:53 14:55 8:57 11:00 13:57 16:03 18:07

富士原町 10:00 12:54 14:56 8:58 11:01 13:58 16:04 18:08

小桑原町 10:02 12:56 14:58 9:00 11:03 14:00 16:06 18:10

館林駅東口 6:40 8:00 16:40 18:20 20:05

本町二丁目南 6:41 8:01 16:41 18:21 20:06

本町郵便局前 6:42 8:02 16:42 18:22 20:07

六郷公民館前 6:43 8:03 16:43 18:23 20:08

第六小学校前 6:46 8:06 16:46 18:26 20:11

諏訪町 6:48 8:08 16:48 18:28 20:13

青柳町 6:50 8:10 10:03 12:57 14:59 16:50 18:30 20:15 9:01 11:04 14:01 16:07 18:11

第三中学校前 6:56 8:16 10:09 13:03 15:05 16:56 18:36 20:21 9:07 11:10 14:07 16:13 18:17

下三林 6:57 8:17 10:10 13:04 15:06 16:57 18:37 20:22 9:08 11:11 14:08 16:14 18:18

下三林長良神社前 6:58 8:18 10:11 13:05 15:07 16:58 18:38 20:23 9:09 11:12 14:09 16:15 18:19

上三林 6:59 8:19 10:12 13:06 15:08 16:59 18:39 20:24 9:10 11:13 14:10 16:16 18:20

特別支援学校前 7:00 8:20 10:13 13:07 15:09 17:00 18:40 20:25 9:11 11:14 14:11 16:17 18:21

上三林郵便局前 7:01 8:21 10:14 13:08 15:10 17:01 18:41 20:26 9:12 11:15 14:12 16:18 18:22

野辺東 7:02 8:22 10:15 13:09 15:11 17:02 18:42 20:27 9:13 11:16 14:13 16:19 18:23

野辺集会所 7:03 8:23 10:16 13:10 15:12 17:03 18:43 20:28 9:14 11:17 14:14 16:20 18:24

野辺町信号 7:04 8:24 10:17 13:11 15:13 17:04 18:44 20:29 9:15 11:18 14:15 16:21 18:25

ふれあいタウンジョイフル本田前 10:24 13:18 15:20 17:11 18:51 9:22 11:25 14:22 16:28 18:32

中天神原 7:05 8:25 10:29 13:23 15:25 17:16 18:56 20:30 9:27 11:30 14:27 16:33 18:37

木崎 7:06 8:26 10:30 13:24 15:26 17:17 18:57 20:31 9:28 11:31 14:28 16:34 18:38

鍋谷 7:07 8:27 10:31 13:25 15:27 17:18 18:58 20:32 9:29 11:32 14:29 16:35 18:39

下桧内 7:08 8:28 10:32 13:26 15:28 17:19 18:59 20:33 9:30 11:33 14:30 16:36 18:40

千代田町役場前 7:09 8:29 10:33 13:27 15:29 17:20 19:00 20:34 9:31 11:34 14:31 16:37 18:41

コスメ・ニスト千代田町プラザ西 8:31 10:35 13:29 15:31 9:33 11:36 14:33 16:39

熊野 8:33 10:37 13:31 15:33 9:35 11:38 14:35 16:41

ＪＡ永楽支所前 8:33 10:37 13:31 15:33 9:35 11:38 14:35 16:41

赤岩渡船 8:34 10:38 13:32 15:34 9:36 11:39 14:36 16:42

【年末年始（12/31～1/3）は全線運休】

平日（土曜日含む） 休日（日曜日・祝日）

館林・千代田線時刻表
赤岩渡船／千代田町役場前行き


